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Anexo 1 da Lei 4.320/64 - Adendo II Portaria SOF Nr. 8, de 04/02/1985

Receitas R$ Despesas R$

RECEITA ORÇAMENTÁRIA
Receitas correntes

Contribuições
Receita patrimonial
Outras receitas correntes

Receitas correntes
Contribuições

 
2.780.443,44

762.215,24
1.870.411,91

147.816,29
1.210.354,75
1.210.354,75

DESPESA ORÇAMENTÁRIA
Despesas correntes

Pessoal e encargos sociais
Outras despesas correntes
Intra-orçamentárias

 
3.053.070,14
2.937.135,79

115.934,35
5.506,82

Total das Receitas Correntes 3.990.798,19 Total das Depesas Correntes 3.058.576,96
Déficit 0,00 Superávit 932.221,23
Soma 3.990.798,19 Soma 3.990.798,19

Superávit do Orçamento Corrente 932.221,23 Déficit do Orçamento Corrente 0,00

Despesas de capital
Intra-orçamentárias

0,00
0,00

Total das Receitas de Capital 0,00 Total das Depesas de Capital 0,00
-(Reserva de contingência 0,00

+Reserva do RPPS) 0,00
Déficit 0,00 Superávit 0,00

Resumo
Receitas Correntes 3.990.798,19 Despesa Correntes 3.058.576,96
Receitas de Capital 0,00 Despesas de Capital 0,00

Reserva de Contingência 0,00
Reserva do RPPS 0,00

Subtotal 3.990.798,19 Subtotal 3.058.576,96
Déficit 0,00 Superávit 932.221,23

Total 3.990.798,19 Total 3.990.798,19
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