



## PREVIDENCIA SOC. DOS SERV. PUBLICOS DO MUN. DE CPO. **MOURAO**

Execução Orçamentária

Anexo I - Demonstrativo de Receitas e Despesas Segundo Categoria Econômica Período: 01/10/2019 até: 31/10/2019

Anexo 1 da Lei 4.320/64 - Adendo II Portaria SOF Nr. 8, de 04/02/1985

Receitas	R\$	Despesas	R\$
RECEITA ORÇAMENTÁRIA		DESPESA ORÇAMENTÁRIA	
Receitas correntes	2.780.443,44	Despesas correntes	3.053.070,14
Contribuições	762.215,24	Pessoal e encargos sociais	2.937.135,79
Receita patrimonial	1.870.411,91	Outras despesas correntes	115.934,35
Outras receitas correntes	147.816,29	Intra-orçamentárias	5.506,82
Receitas correntes	1.210.354,75		
Contribuições	1.210.354,75		
Total das Receitas Correntes	3.990.798,19	Total das Depesas Correntes	3.058.576,96
Déficit	0,00	Superávit	932.221,23
Soma	3.990.798,19	Soma	3.990.798,19
Superávit do Orçamento Corrente	932.221,23	Déficit do Orçamento Corrente	0,00
		Despesas de capital	0,00
		Intra-orçamentárias	0,00
Total das Receitas de Capital	0,00	Total das Depesas de Capital	0,00
		-(Reserva de contingência	0,00
		+Reserva do RPPS)	0,00
Déficit	0,00	Superávit	0,00
Resumo			
Receitas Correntes	3.990.798,19	Despesa Correntes	3.058.576,96
Receitas de Capital	0,00	Despesas de Capital	0,00
		Reserva de Contingência	0,00
		Reserva do RPPS	0,00
Subtotal	3.990.798,19	Subtotal	3.058.576,96
Déficit	0,00	Superávit	932.221,23
Total	3.990.798,19	Total	3.990.798,19

Data de Emissão: 31/10/2019

FLORIANO CZACHOROWSKI JUNIOR CONTADOR CRC PR nº 030.585/O-1 CPF: 573.179.419-72

SILVANE BOTTEGA SUPERINTENDENTE PREVISCAM CPF: 498.542.670-91

IPM Sistemas Ltda Atende.Net - WEO v:2013.01